

Comune di Forano
Provincia di Rieti

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Realizzazione di una recinzione a servizio di un terreno agricolo

COMMITTENTE: società Agricola Paraelios Srl

Forano, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A02.01.003.a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento od, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, di rocce sciolte di qualsiasi natura e consistenza ... resistenza, esclusa soltanto quella a cassa chiusa: eseguito con mezzi meccanici, senza il carico sui mezzi di trasporto per scavo incasso nel terreno recinzione		3835,00	0,200	0,300	230,10		
	SOMMANO m³					230,10	8,66	1'992,67
2 A02.02.001.a	Rinterro o riempimento di cavi o di buche per opere di nuova urbanizzazione con materiali selezionati, compresi spianamenti, costipazione e pilonatura a strati non superiori a 0,30 ... meccanici che manuali: con l'uso di mezzi meccanici con materiale proveniente dagli scavi depositato sull'orlo del cavo per rinterro scavo incasso alla base della recinzione		3835,00	0,200	0,300	230,10		
	SOMMANO m³					230,10	2,36	543,04
3 H.2.2	Recinzione per il pascolo con rete pieghevole a maglia romboidale con pali a 2 mt, da 1.75 mt (compresa manodopera). Valore ricavato dal prezzario opere agricole e forestali recinzione perimetrale al fondo					3'835,00		
	SOMMANO m					3'835,00	11,00	42'185,00
4 A06.02.002	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc., diametro tondino da 4 mm a 12 mm Per protezione porzione bassa recinzione parzialmente interrata, con rete maglia 15x15 filo 6 H m 0.60		3835,00	0,600	2,940	6'764,94		
	SOMMANO kg					6'764,94	1,43	9'673,86
5 A17.02.001.b	Ferro tondo, piatto od angolare per impieghi non strutturali, quali ringhiere, inferriate, a spartiti geometrici, fornito e posto in opera previa pesatura, comprese le opere murari ... qualunque specie e successiva eguagliatura in malta cementizia, la protezione ed ogni altro onere e magistero: cancelli per cancelli carrabili in ferro e legno, comprese colonne e ferramenta	5,00	4,20	2,200	25,000	1'155,00		
	SOMMANO kg					1'155,00	6,20	7'161,00
6 A17.02.015	Zincatura di prodotti in acciaio con trattamento di protezione contro la corrosione mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 450 °C previo decapaggio, lavaggio, ecc. e quanto altro necessario per ottenere un prodotto finito secondo norma UNI-E-10147 per zincatura cancelli e colonne					1'155,00		
	SOMMANO kg					1'155,00	0,87	1'004,85
7 A08.01.009.a	Tavolato piallato e battentato fornito dello spessore di 22-30 mm, lavorato e posto in opera per appoggio del manto di tegole, compresa la necessaria chiodatura, forniture accessorie ed ogni onere e magistero: abete e pino per rivestimento cancelli in doghe di legno	5,00	3,80	2,200	0,800	33,44		
	SOMMANO m²					33,44	36,29	1'213,54
	A RIPORTARE							63'773,96

[illegible]